Ho sus puritatis amator et da
tor ois scripatia. Ego cor pur
qro. et ibi est locum refectionis mee
Para mibi cena clm grade stratu. et fa
ci a apote pasca cum discipul meis. Si
vis ueniad te et apote maneam. ex
purga uetus fermentu et muda cordis
tui bitaculu. Exclude totu sclm et oez
vicioz tumultu sede tacz passer solita
riu in tecto. et cogita excessu tuos i ama
ritudie aetue. Dis nqz amas suo di
lecto amatori optimu et pulcherrimu p
parat locu. qz in h cognoscit affect su
sci piectis dilectu. Ecce tñ te no posse
satissimare huic ppatoni et merito tue
actois. etiā si p integrz annu te ppares
et nihil aliud in mente haberet. Si ex so
la pietate et gramea gmittere ad mesaz
mea accedere ac si mendic ad pradiu
vocaret diuuis. et ille nihil aliud habeat
ad retribuendu bñficiis ei nisi se bñi
liador regtiando. Fac qd in te et dili

*Auctor
firu*

genter facito: nō ex p̄stetudie. nō ex ne
cessitate. s̄z cū timore & reuerētia & affe
ctu accipe corp⁹ dilecti dñi dī tui dig/
natis ad te venire. Ego suz q̄ vocauī.
ego iussi fieri. ego supplebo qđ tibi de/
est. yeni & suscipere me. Lū grām deuo/
tōis tribuo grās age dō tuo. nō qr̄ di/
gn⁹ es s̄z qr̄ tui mis̄tus suz. Si nō ha
bes s̄z mag⁹ aridū te seniſ insiste orōi. i
gemisce & pulsa. nec desistas donec me
rearis micā aut guttaꝝ gr̄e salutar⁹ ac
cipe. Tu mei indiges nō ego tui indi
geo. Nec tu me sc̄ificare venis s̄z ego
te sc̄ificare & meliorare venio. Tu ve/
nis vt ex me sc̄ificeeris & mibi vniaris
vt nouā gr̄az recipias & de nouo ad e/
medatōem accēdaris. Noli negligere
hāc gr̄az. sp̄ prepa cū oī diligentia cor
tuū & introduc ad te dilectū tuū. Op̄z
aut̄ vt nō solū te prepes ad deuotōz an
̄ munionēs vt etiā te solicite & quies i
ea p̄ sacramēti p̄ceptōem. Flet minor
custodia p̄ exigit̄z deuota p̄patio p̄
C

Nam bona postmodū custodia optima iterū ē prepatio ad maiore grāz cōsaquendā. Ex eo q̄ppevald indisposit⁹ q̄s reddit⁹ si statim fuerit nimis effus⁹ ad exteriora solacia. Laue a mītiloq̄ mane in secreto. et fruere deo tuo. Ip̄m em̄ habes quē tot⁹ mūdus tibi auferre non pōt. Ego sum cui te totū dare debes. ita ut iā vltra nō in te sed in me absq; om̄i solicitudine viuas.

O, toto corde aīa deuota xp̄i vniōne in sac̄o affectare d̄z. La. XIII

Vis mīhi det dñe vt inueniā q̄ te solū. et apiam tibi totū cor meū. et fruar te sicut desiderat aīa mea. et iā menēo despiciat. nec vlla creatura me māeat v̄l respiciat s̄ tu solus mīhi loq̄ris rego tibi. sicut solz dilect⁹ ad dilectū loq̄ tamic⁹ cū amico cōuiuari. Hoc oro hoc desidero. vt tibi tot⁹ vniar et cor meū ab oībus creatis rebus abstrahā. magisq; p̄ sacrā p̄mu nionē ac frequētē celebratōnem celeb-

stia et eterna sapere discaz. Ab domine de/
us quoniam ero tecum totum unitus et absorptus
meus totaliter oblitus Tu in me rego/
go in te. et sic nos piter in unum manere
cede Vere tu es dilectus me electus
ex milibus: in quo complacuit anima mee
habitare oibus diebus vite sue Vere
tu pacificus meus in quo pars summa
et reges vera extra quem labor et dolor et
infinita miseria. Vere tu es deus abscondi-
tus. et consilium tuum non est cum impensis.
sed cum humilibus et simplicibus famo tu.
O quis suavis es domine spous tuus quoniam ut dul-
cedinez tuam in filios demonstrares. pa-
ne suauissimo de celo descendente illos
reficere dignaris. Vere non est alia na-
tio tamquam gratias quoniam habeat deos appropin-
quantes sibi sicut tu dominus noster ades
universalis fidelibus tuis: quibus ob quidem
annum et solaciun cor erigendum in celum te tri-
buvis ad edendum et fruendum. Que
est enim alia gressus tamquam iusta plebs christiana
aut quoniam creatura sub celo tamquam dilecta ut

aria deuota ad quā ingredit̄s. vt pas-
cat eā carne sua glōsa. **D**ineffabilis
grā. o amirabilis dīctio. o amor imens⁹
hoī singulariter ipensus. **S**ed qđ retri-
buā dño p grā ista. p charitate tā exi-
mia. **N**ō est alid qđ ḡtius donare qaz
q̄vt cor meū do meo totaliter tribuaz
z intime piungā. **T**ūc exultabūt oīa
interiora mea cū pfētē fuerit vñita dō
aīa mea. **T**ūc dicet mihi si tu vñs esse
mecū ego volo esse tecū. **E**t ego rñdebo
illi dignare dñe māere mecu ego volo
libētē eē tecū. hoc est totū desiderium
meū vt cor meū tibi sit vnitū.

De q̄rundā deuotoꝝ ardēti desi-
derio ad corpꝝ xp̄pi. **L**api. XIII

Quā maḡ mltitudo dulcedi/
o nistue dñe quaz abscondisti ti
mētib⁹ te. **N**ū recordor deuo/
toꝝ aliqꝝ ad sac̄m tuū dñe cū maria
deuotōe z affectu accedētū tūc sepius
in meip̄o pfundor terubescoꝝ ad als/
tare tuū et sacre p̄muniōis mēlaz tā te

fidei ut p[ro]p[ter]a
ineffabilis
miser[ia] imen[us]
sed q[uod]a[men] tri
in tate facie
donare q[ui]z
iter tribus
ultrab[ea]tus
ir vniuersitatis
tu vis de
go r[ati]o[n]e
u[er]go vlo
desiderium
ci.
ardet des
pi. XIII
lo d[omi]n[u]i
bi c[on]ditu
ad oratio[n]em
e ci maria
n[ost]ri p[re]ciosus
oy ad al
n[e]ra; fat
pide et frigide accedo. q[uia] ita arid[us] et sine
affectione cord[is] maneo. et q[uia] non su[er]z totaliter
accelsus cor[us] te domino meo. nec ita vehementer
attract[us] et affect[us] si[ci] m[er]iti deuoti sue
r[ati]. q[uia] n[on] mio desiderio coionis et sena
sibili cordis amore a fletu se non potue
r[ati] stinere. sed ore cordis et corporis p[re]ter
ad te deum fonte viuu[er]z medullis in h[ab]itu
bat suam esuriens non valentes aliter se pre
nec satiare nisi corp[us] tuu[m] cum oculis iocundis
tate et sp[iritu] ali quiditate accepissent. O
ya ardets fides eorum probabile ex[am]p[le]s argu
intu[m] sacre p[ar]tie tue. Isti ei[us] rei acriter co
gnoscunt dominum suum in fractio[n]e panis q[ui]
cor tam valide ardet in eis de ihu ab ulata
te cum eis. Logea ea me sepe tal affect[us] et
deuotio. tam vehementes amor et ardor. Et
sto mihi propicius ihu bone. dulcis et benignus
et recede paup[er]i medico tuo. vel iter
dum modicum de cordiali affectu amoris
tui in sacra coione sentire ut fides mea
magis ualeat. spes in honestate tua perficiat
et charitas sel[p]ecte accela et cele